

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1.1		Sala konferencyjna			
1	KNR 4-01	Ręczne zeszkrobanie farby ze ścian i sufitu	m ²		
d.1.	1214-02				
1		(6,55*2+13,3*2)*2,95+6,55*13,3	m ²	204,230	
				RAZEM	204,230
2	KNR 4-01	Wywiezienie materiałów z rozbiórki wraz z utylizacją	m ³		
d.1.	0108-09				
1	0108-10	poz.1*0,002	m ³	0,408	
				RAZEM	0,408
1.2		Przedsiónek			
3	KNR 4-01	Rozebranie posadzki z płytek i okładzin schodów	m ²		
d.1.	0811-07				
2		5,75*5,33	m ²	30,648	
				RAZEM	30,648
4	KNR 4-01	Wykucie z muru drzwi wewnętrznych	m ²		
d.1.	0354-05				
2		1,6*2,6	m ²	4,160	
				RAZEM	4,160
5	KNR 4-01	Wywiezienie materiałów z rozbiórki wraz z utylizacją	m ³		
d.1.	0108-09				
2	0108-10	poz.3*0,03	m ³	0,919	
				RAZEM	0,919
1.3		Scena			
6	KNR 4-01	Ręczne zeszkrobanie farby ze ścian	m ²		
d.1.	1214-02				
3		(10,51*2+6,0*2)*3,53	m ²	116,561	
				RAZEM	116,561
7	KNR 4-01	Wywiezienie materiałów z rozbiórki wraz z utylizacją	m ³		
d.1.	0108-09				
3	0108-10	poz.6*0,002	m ³	0,233	
				RAZEM	0,233
2		Roboty wykończeniowe			
2.1		Sala konferencyjna			
8	KNR-W 2-02	Drzwi wewnętrzne plyninowe systemowe w kolorze złamanej bieli	szt.		
d.2.	1027-02				
1	analogia	2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
9		Modernizacja wyiewu wentylacji z sali - montaż kratki nawiewnych w ścianie zewnętrznej przy wentylatorach wyciągowych	kpl.		
d.2.	wycena indywidualna				
1		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
10	KNR AT-12	Obudowy ścienne z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczej konstrukcji nośnej, z pokryciem jednostronnym jednowarstwowym - "filary przy drzwiach"	m ²		
d.2.	0102-03				
1		2,95*(0,3+0,15*2)*2	m ²	3,540	
				RAZEM	3,540
11	KNR 2-02	Obsadzenie prefabrykowanych parapetów wewnętrznych z płyt MDF	szt.		
d.2.	0129-02				
1		4	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
12	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²		
d.2.	2009-02				
1		(13,21*2+14,94*2)*4,93	m ²	277,559	
				RAZEM	277,559
13	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach - dodatek za pogrubienie o 2 mm	m ²		
d.2.	2009-07				
1		poz.12	m ²	277,559	
				RAZEM	277,559
14	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku	m ²		
d.2.	2009-04				
1					

Lp.	Podstawa	Opis i wylczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		13,29*6,55	m ²	87,050	
				RAZEM	87,050
15	KNR 2-02 d.2. 2009-08 1	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach - dodatek za pogrubienie o 2 mm poz.14	m ² m ²	 87,050	 87,050
				RAZEM	87,050
16	NNRNKB d.2. 202 2014-04 1	Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na podłożu z płyt gipsowych poz.10	m ² m ²	 3,540	 3,540
				RAZEM	3,540
2.2		Przedśionek			
17	KNR-W 2-02 d.2. 1040-02 2	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe zewnętrzne 1,6*2,6	m ² m ²	 4,160	 4,160
				RAZEM	4,160
18	KNR-W 2-02 d.2. 1040-02 2	Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe zewnętrzne 1,97*2,6	m ² m ²	 5,122	 5,122
				RAZEM	5,122
19	KNR 2-02 d.2. 0129-02 2	Obsadzenie prefabrykowanych parapetów wewnętrznych z płyt MDF 1	szt szt	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000
20	d.2. wycena indywidualna 2	Malowanie drzwi ze skosem w przedśionku 1	szt. szt.	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000
21	d.2. wycena indywidualna 2	Malowanie drzwi na scenie na kolor czarny 3	szt. szt.	 3,000	 3,000
				RAZEM	3,000
22	KNR 4-01 d.2. 1204-08 2	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności (5,75*2+5,33*2)*3,6 5,33*5,75	m ² m ² m ²	 79,776 30,648	 110,424
				RAZEM	110,424
23	d.2. wycena indywidualna 2	Malowanie drzwi ze skosem w przedśionku 1	szt. szt.	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000
2.3		Scena			
24	d.2. wycena indywidualna 3	Wykonanie skrzydła w kolorze czarnym zamykającego okno na scenie - montowane na zawiasach 1	kpl. kpl.	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000
25	d.2. wycena indywidualna 3	Malowanie drzwi na scenie na kolor czarny 3	szt. szt.	 3,000	 3,000
				RAZEM	3,000
26	d.2. wycena indywidualna 3	Remont/Odnowienie schodów na scenę 1	kpl. kpl.	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000
27	d.2. wycena indywidualna 3	Renowacja - cyklinowanie i lakierowanie podłóg drewnianych 10,51*6,0+0,9*9,78	m ² m ²	 71,862	 71,862
				RAZEM	71,862
28	KNR 2-02 d.2. 1505-03 3 analogia	Dwukrotne malowanie farbami na kolor czarny sufitu i ścian sceny 6*10,51	m ² m ²	 63,060	 63,060

Przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości BrennØRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
		$(10,51 \cdot 2 + 6,0 \cdot 2) \cdot 3,53$	m ²	116,561	
				RAZEM	179,621
29	wycena indywidualna	Dostaw i montaż systemu kotar scenicznych w części przedniej sceny - otwierane i zamykane elektrycznie	kpl.		
3		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000